Уведомление о составлении протокола

Настоящим уведомляю, что 20.06.2017 в 14.00 по адресу: г. Москва, ул. Садовая-
Кудринская, д. 11, этаж 3, каб. 318 будет составлен протокол об административном
правонарушении, по части 1 статьи 19.8.1 КоАП в отношении ООО «Няганские
газораспределительные сети» (адрес: 7 проезд, дом 4, корп.1, г. Нягань, Ханты-
Мансийский АО, ИНН: 8610023966).

Согласно части 4 статьи 28.2 КоАП лицо, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении, вправе представить объяснения и
замечания по содержанию протокола, которые прилагаются к протоколу.

В случае неявки ответственных лиц, протокол об административном
правонарушении будет составлен в порядке, предусмотренном частью 4.1 статьи
28.2 КоАП.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП.

Для оказания юридической помощи лицу, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, в производстве по
делу об административном правонарушении может участвовать защитник.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП защитник и представитель
допускаются к участию в производстве по делу об административном
правонарушении с момента возбуждения дела об административном
правонарушении.

Копия протокола будет направлена лицу, в отношении которого он составлен, по
почте.